ESTADO DE ALAGOAS

i PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 364, DE 10 DE AGOSTO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO A' "' 	 Ai
LLUUU U' rtjOua, itt) Ut) ti

suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo art. 45, inciso VI da Lei Orgânica deste

Município.

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR o(a) Sr.(a) MARIA MÁRCIA NASCIMENTO DOS SANTOS,

portador(a) do CPF: 012.315.514-29. do cargo em comissão de Secretária Adjunta Municipal de

Educação, com base na Legislatura Municipal que dispõe sobre a Estrutura Administrativa do

Município.

£ -' ao 	Tfl* r £ fl - / - \ tI - 1 -' 	C À fli á 	4 fl alT À 	T CI#1T .rrmfl flflC' tI £ WT'T'flCl
iif 1. 	1J1V1J1J-t1 ova) 	k .d) I1-t1%1I-t 1I1J-tttItt 111V111d' 1 .J 1JJ 	i-t1 1 (J,

portador(a) do CPF: 012.315.514-29, para exercer o cargo em comissão de Secretária Municipal de

Educação, símbolo CCS-1, com base na Legislatura Municipal que dispõe sobre a Estrutura

Administrativa do Município.

Art. 30  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir
de 02/08/2021.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cum -se.

NICOL 	 PEREIRA

Prefeito

A presente portaria foi publicada, - . trada e arquivada na Secretaria de Administração,

Gestão e Planejamento desta Municipali. .de, e 10 de agosto de 2021.

/
MARIA J4SLL 1 	I E ARAÚJO SANTOS

Secretária Municipi,  1 de .11T1 ação, Gestão e Planejamento

1... 	J..... ) 	10 .. J...... 	 7 Cn Afim 	 & 1__—^/A T
À%U JVitátlZUt 1Àm&tUIU .a..á t 	.

FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83

C'4

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
11 4 n.wTr?w'r' nfl 	  ii»irn 1 r mi r1çrm 1 '.j

TERMO DE POSSE

Aos dez dias do mês de agosto de 2021, o(a) Sr.(a) MARIA MÁRCIA NASCIMENTO
DOS SANTOS, nomeado(a) peia portaria n2  364/20!, puticaaa no mesmo dia para o cargo de
Secretária Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de Campo Alegre, Alagoas, declarou
sua vontade de tomar posse do referido cargo.

O(a) empossado(a) satisfaz as condições legais para a investidura no cargo a que se refere o
presente TERMO DE POSSE, tendo assumido neste ato o compromisso de bem fielmente cumprir
os deveres e atribuições que lhe cabem.

Campo Alegre - AL, 10 de agosto de 2021.

NICOL 	- 	-;- - • • EIRA
Prefeito

p7
RIA MARCIA NASCIMENTO DOS SANTOS

Secretária Municipal de Educação

T).. 	-..I.... 	 C 10 	 ('1?1. CIT 1~ flI%A
— `#——`

1 iwn .unuuI .1.I1II1u, P.7 1 OUIU.*I 1.LI0It O 	. .3. ..JUt"J'J — ...aU1p11 I0t,4L

FAX: (82)3275-1388— CNPJ: 12.264.628/0001-83